
UCHWAŁA NR III/26/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr I/5/2018 z dnia 21 listopada 2018 r w sprawie  powołania Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji oraz wyboru jej przewodniczącego.

Na podstawie art.18 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z zm.) § 104 Uchwały Nr XLI/238/2018 Rady Miejskiej Wielichowa  z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Wielichowo- uchwala się co następuje:

§ 1. 

Zmienia się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poprzez odwołanie Pani Genowefy Feldgebel 
i powołanie w jej miejsce pana Jacka Piechotę.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: 9B67E4EA-0C25-4A0B-9209-940F1A23BED0. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art.18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz.994 z zm.) Rada gminy

rozpatruje skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych, wnioski oraz petycje składane

przez obywateli; w tym celu powołuje Komisję Skarg, Wniosków i Petycji.

W skład komisji skarg, wniosków i petycji wchodzą radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z

wyjątkiem radnych pełniących funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1.

Z tego względu zasadne jest odwołanie ze składu komisji radnej Genowefy Feldgebel pełniącej funkcję

Przewodniczącej Rady Miejskiej Wielichowa.

PRZEWODNICZĄCY

Genowefa Feldgebel

Id: 9B67E4EA-0C25-4A0B-9209-940F1A23BED0. Uchwalony Strona 1




